ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 134/BC-UBND Phú Hải, ngày 01 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO
Tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết Thủ tục hành chính theo cơ

chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong tháng 9 năm 2024

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, Ủy ban nhân dân xã Phú Hải tổng hợp tình hình tiếp
nhận, giải quyết Thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Bộ
phận Tiếp nhận và trả kết quả trong thời gian từ 01 tháng 9 đến 30 tháng 9 như sau:

Hồ sơ nhận giải
quyết

Kết quả giải quyết

Trong đó
Hồ sơ đã giải

quyết
Hồ sơ đang giải

quyết
STT

Lĩnh vực, công việc giải quyết
theo cấp Tổng

số
Số kỳ
trước

chuyển
qua

Số
mới
tiếp

nhận

Tổng
số

Trả
đúng
thời
hạn

Trả
quá
hạn

Tổng
số

Chưa
đến
hạn

Quá
hạn

Ghi
chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)
Tổng cộng 50 0 0 44 44 0 6 6 0

1 Đất đai (Cấp huyện) 4 0 0 0 0 0 4 4 0

2 Bảo trợ xã hội 1 0 0 0 0 0 1 1 0

3 Bảo trợ xã hội (Cấp huyện) 1 0 0 1 1 0 0 0 0

4 Hộ tịch 31 0 0 31 31 0 0 0 0

5 Chứng thực 10 0 0 10 10 0 0 0 0

6 TTHC liên thông lĩnh vực Người
có công (cấp huyện)

2 0 0 1 1 0 1 1 0

7 Hộ tịch - Đăng ký thường trú -
Quản lý thu, Sổ - thẻ (Văn
phòng Chính phủ)

1 0 0 1 1 0 0 0 0

Trên đây là báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết Thủ
tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong tháng 9 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;        ( b/c)
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T09:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Minh Hải<nmhai.phuhai@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T09:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Minh Hải<nmhai.phuhai@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!